AD PRIMUM ergo dicendum, qd
dilectio potest esse inaequalis dupli-
citer. Vno modo, ex parte eius
boni, qd amico optamus: & quā-
tum ad hoc omnes hoīes & que-
diligimus ex charitate: qd omni-
bus optamus bonum idem in ge-
nere. L. beatitudinē eternam. Alio
modo, dī maior dilectio pp int-
eriorū actuum dilectionis: & sic nō
oportet omnes aque diligere.
Vel aliter dicendum, qd dilectio
inaequaliter potest ab aliquo haberi
dupliciter. Vno modo ex eo, qd
quidam diliguntur, & aliquē dil-
gunt. Et hāc etiā inaequalitatem
oportet feruare in beneficentia,
quia non possimus omnibus p-
dilecti: sed in benevolentia dilectionis
talis inaequalitas haberi nō de-
bet. Alia vero est inaequalitas dile-
ctionis ex hoc, qd quidam plus
alii diliguntur. Angust. ergo nō
intendit hanc excludere inaequali-
tatem, sed primam, ut patet ex his,
qua de beneficentia dicitur.

AD SECUNDUM dicendum, qd oīs
proximi inaequaliter se habent ad Deū:
led quidam sunt ei propinquiores
propter maiore bonitatem, qd sunt
magis diligendi ex charitate, qd
ali, qd sunt ei minus propinquoi.

AD TERTIUM dicendum, qd ra-
tio illaprocedit de quantitate di-
lectionis ex parte boni, qd ami-
cis optamus.

ARTICULUS VII.

Vtrum magis debeamus diligere melio-
res, quam nobis coniunctiores.

AD SEPTIMVM sic proceditur.
Videtur, qd magis debeamus
diligere meliores, qd nobis coniunctiores. Illud. n. vñ esse magis dil-
igēdū, qd nulla rōne debet odio
haberi, qd illud, qd aliqua rōne est
odiendum, sicut & albius est, qd
est nigro impermisilius: sed perio-
nē nobis coniunctē, sunt secun-
dum aliquam rōnem odienda,
secundum illud Luc. 14. Si qd ue-
nit me, & non odiat patrem, &
matrem &c. Hoīes autem boni
nulla ratione sunt odiendi. ergo
videtur qd meliores sunt magis a-
mandi, quam coniunctiores.

¶ Præt. Secundum charitatem ho-
mo maxime Deo assimilatur: sed
Deus diligit magis meliorem, qd
sibi coniunctiorem. ergo hoīo per
charitatem magis debet meliorem diligere, quam sibi coniunctiorem.

¶ Præt. Secundum vnamquā-
que amicitiam illud est magis a-
mandum, quod magis pertinet
ad id, supra quod amicitia sun-
datur. Amicitia enim natu-
rali magis diligimus eos, qui
sunt nobis magis secundum na-

A maior sit benevolentia ad illos, ad quos est maior beneficentia.
¶ In codem articulo, in responsione ad primum, aduerter, quod
prima responsio dicens, quod ex charitate aequaliter omnes dil-
ligimus, quantum ad bonum, quod volumus dilectis, potest male,
& bene intelligi. Male quidem, si intelligatur quod charitas vult
obīs bonum equa-
le, sic qd non vul: eis
bonum inaequale: in
sequenti siquidem articulo oppositum do-
cer author. Bene au-
tem, si intelligatur,
quod charitas vult
omnibus bonum æ-
quale in genere, vt
in litera dicitur, feu-
specie, pura felici-
tatem eternam. Cum
quo tamē sit, quod
vult maius secun-
dum gradum bonū
vni, quam alteri.